檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立天文科學教育館　函

地址：11160臺北市士林區基河路363號

承辦人：梁峰榮

電話：02-28314551轉743

傳真：02-28314405

電子信箱：lfz@tam.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年1月23日

發文字號：北市天展字第10430032500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：103學年度第二學期歡樂遊套裝行程實施計劃1份(30032500A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送103學年度第二學期天文館歡樂遊套裝行程活動實施

計畫，如附件，惠請 貴局（處）函轉所屬各公私立國中、

國小，歡迎各校師生報名參加，請 查照。

說明：

一、本活動全程有專人帶領，並可免費上一堂天文主題課程。

主題課程國小低年級搭配「生活中看天文」、中年級搭配

「月亮」、高年級搭配「星座」、國中搭配「天文基本常

識」，供 貴校選擇，讓學生對這些主題有更深入的了解

。

二、本館宇宙探險設施將於3月22日暫時封閉約1年進行整修，

參加3月19日前之行程，半日行程學生每人140元，全日行

程學生每人190元，若購票人數超過30人，可享7折優惠，

半日行程學生每人98元，全日行程學生每人133元。3月24

日之後無宇宙探險設施行程，半日行程學生每人70元，全

日行程學生每人120元。若購票人數超過30人，可享7折優

惠，半日行程學生每人49元，全日行程學生每人84元。

三、1月20日開始報名，本案相關報名事宜請詳閱實施計畫， 5

121040005746

■■■■■■中等教育科 ■■■■■■■104/01/23 11:16

■■■■■■■有附件

■■■■■■A041300_國小教育科

23

第2頁，共2頁

裝

訂

線

預約報名請電洽本館票房，聯繫電話（02）28314551轉523

。

四、本案之實施計畫亦可至本館網頁「活動訊息」連結下載，

本館網址為：http：//www.tam.gov.tw。

正本：新北市政府教育局、基隆市政府教育處、宜蘭縣政府教育處、桃園市政府教育局

、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育

局

副本： 2015-01-23
10:32:19